Заказчик самостоятельно, исходя из опубликованной по указанной 
ссылке информации определяет какова является стоимость 
услуги на момент принятия оферты. Для каждого Заказчика 
формируется индивидуальная ссылка для оплаты с учетом всех 
факторов. 

Внесенная предоплата (бронь): 

7500 (Семь тысяч пятьсот) рублей 

Порядок полной оплаты услуги: 

Заказчик оплачивает Исполнителю оставшуюся сумму не позднее 
22.06.2025 

2.​ Моментом полного и безоговорочного принятия Заказчиком предложения Исполнителя заключить Договор 
(акцептом оферты) считается факт подтверждения готовности совершить предоплату услуг Исполнителя